Главе городского поселения «Шерловогорское» А.В. Панину​
от_______________________

(ФИО)

проживающего(ей) по адресу:

______________________________
_______________________________

тел. __________________

	Регистрационный номер_______________

Дата  регистрации____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу принять меня и членов моей семьи на учет в качестве нуждающихся  в жилом помещении по договору социального найма по основанию (основаниям):
(Нужное подчеркнуть)
1.1.  отсутствие  жилого  помещения  по договору  социального  найма  и  (или) на  праве   собственности;

1.2.  обеспеченность  общей  площадью  жилого  помещения  на  одного  члена  семьи  ниже  учетной  нормы;

1.3.  проживание   в  помещении,   непригодным для проживания и ремонту или реконструкции не подлежит;

1.4.  наличие  в  составе  семьи  больного,   страдающего  тяжелой  формой  хронического  заболевания,  при  которой  совместное  проживание  с  ним  в  одной  квартире  невозможно;

1.5.  иное

2. Члены  семьи (с  указанием  фамилии,  имени,  отчества,  даты  рождения  и  отношения  к  заявителю)

1)____________________________________________________________________________

2)____________________________________________________________________________

3)____________________________________________________________________________

4)____________________________________________________________________________

5)____________________________________________________________________________

6)____________________________________________________________________________

7)____________________________________________________________________________

8)____________________________________________________________________________

         Я и члены моей семьи занимаем _____________________________________________________________________________
(комнату/квартиру, жилой/общей площадью кв.м)

по адресу: _____________________________________________________________________________      Других жилых помещений в собственности, в найме, социальном найме, безвозмездном пользовании, а также по другим основаниям я и члены семьи не имеем.

(имеем: _____________________________________________________________________________)

         Действий, повлекших ухудшение жилищных условий, в последние 5 лет я и члены моей семьи не совершали.

(совершали: _____________________________________________________________________________)

 3.  С  заявлением  представляю  следующие  документы:

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
6. _____________________________________________________________
7. _____________________________________________________________
8. _____________________________________________________________
9. _____________________________________________________________
10. _____________________________________________________________

11. _____________________________________________________________

12. _____________________________________________________________

13. _____________________________________________________________

14. _____________________________________________________________

15. _____________________________________________________________
Заявитель_____________________________________________________

                                       (Ф.И.О. полностью, подпись)

Члены семьи___________________________________________________

                                         (Ф.И.О. полностью, подпись)

                                ______________________________________________

                                         (Ф.И.О. полностью, подпись)

                                                                        (Ф.И.О. полностью, подпись)

                                                                                                 «____»_________________20__г.

                                           подпись
Примечание:

1. При  заполнении  пункта  1  заявления  гражданин  обводит  номер  одного  или  нескольких  оснований,  по  которым  он  имеет  право  быть  принятым  на  учет  в  качестве  нуждающегося  в  жилом  помещении.